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TK2 version 1.16 frigivet 
TK2 version 1.16.12 er nu frigivet og omfatter både databaseopdatering og klientopdatering. Da 

opgraderingen af et evt. tilknyttet sms-modul  forudsætter opsætning af en ny transmissionsservice, har vi 

fravalgt at lægge versionen på hjemmesiden DSINEXT.dk i første omgang, men den bliver lagt på vores ftp-

server, hvorfra IT-afdelingen kan downloade de nye programmer. IT-afdelingen bedes derfor kontakte os, 

når TK2 skal opgraderes.  

Husk at teksterne til det nye helbredsskema skal være forberedt inden opgraderingen. 

Tekniske forhold omkring TK2 version 1.16 
Vi har oplevet steder, hvor Citrix ikke leverer et tilstrækkelig stort skærmbillede, hvilket betyder at de 

nederste linier i f.eks. stamkortet ikke kan ses på anden måde end at scrolle. I denne situation hjælper det 

ikke at forøge opløsningen på den lokale skærm, men det kan gøres centralt fra IT-afdelingen, således at 

Citrix leverer hele skærmbilledet.  

Tekniske forhold omkring TK2 version 1.17 
TK2-systemet undergår i øjeblikket store udviklinger, med integration af mail, web-løsninger og andre 

gennemgribende moderniseringer, som er muliggjort bl.a. ved at forlade SQL2000-platformen. 

En af de ændringer, som vil ske i den kommende TK2 version 1.17 (forventet release marts 2012) er, at vi 

fuldstændigt forlader integrationen med CrystalReport, idet dette produkt ikke følger med den generelle 

udvikling af Microsofts produkter. 

En konsekvens af dette er, at de indbyggede rapporter i TK2 (journaludskriften og kontinuationsudskriften 

samt evt. tilkøbte CR-rapporter)  vil blive erstattet af rapporter udarbejdet i Reporting Services, som er en 

integreret del af SQL2005/2008-databasen.  

Selv om Reporting Services er integreret i SQL2005/2008, er det ikke givet, at alle kommuner har valgt at 

medtage funktionaliteten i SQL-opsætningen på nuværende tidspunkt. Vi vil derfor gøre opmærksom på, at 

dette vil være nødvendigt inden TK2 version 1.17 installeres.   



 

Juletilbud til TK2 
TK2-modulet ”kontinuation-fritekstsøgning” giver mulighed for at lave avancerede søgninger på anvendte 

fraser på tværs af hele patientmassen. Eksempelvis kan der laves en søgning, som fortæller hvor mange der 

har været til 1.års undersøgelse, eller søgning på enhver anden frase, som er benyttet i kontinuationerne. 

Kontinuations-fritekstsøgningen koster kr. 24.500.-, men ved bestilling inden udgangen af 2011 giver vi 20% 

rabat på modulet, så prisen frem til 1/1-2012 er kr. 19.600.-. Vedligeholdelse/hotline er inkluderet i den 

normale TK2-vedligeholdelsespris.  
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